- 5 -www.coval.com
FPC/FPCX
FPC/FPCX
COVAL S.A.S. COVAL INC. COVAL IBERICA COVAL ITALIA COVAL CHINA
ADVANCED VACUUM SOLUTIONS
Sauggreifer für alle FlowPack-Verpackungen
Die Sauggreifer der Baureihe FPC/FPCX eignen sich besonders
gut für die Handhabung von Verpackungsbeuteln (Typ FlowPack,
Doypack…)
 � FlowPack < 0,5 kg: Sauggreifer Ø 35 mm, FPC351.5.
 � FlowPack < 1 kg: Sauggreifer Ø 45 mm, FPC45.
 � FlowPack < 1,5 kg: Sauggreifer Ø 60 mm, FPC60/FPCX60.
 � FlowPack ≤ 5 kg: ovaler Sauggreifer 120x100 mm, FPC120100.
Sauggreifer für alle FlowPack-Verpackungen
Verwendung
Vertrieb:
Qualitätsmanagementsysteme

(mm)
l
(mm)
f (2)
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
ØG
(mm)
E
(mm)
FPC351.5SIBL3IF14PC Ø 35 7.2 35 9.9 35 23 / / 10 29 36 G1/4"-F 19
FPC351.5SIBL5IF14PC Ø 35 7.2 50 9.9 35 23 / / 10 29 36 G1/4"-F 19
FPC45SIBL3IF38PC Ø 45 13 35 20 45 39 / / 7 23 30 G3/8"-F 26
FPC45SIBL5IF38PC Ø 45 13 50 20 45 39 / / 7 23 30 G3/8"-F 26
FPC60SIBL3IF38PC Ø 60 24.5 35 21.5 60 40 / / 10 26 33 G3/8"-F 26
FPC60SIBL5IF38PC Ø 60 24.5 50 21.5 60 40 / / 10 26 33 G3/8"-F 26
FPCX60SIBL5IF38PC Ø 60 24.5 50 21.5 60 40 / / 10 26 33 G3/8"-F 26
FPC120100SIBL3IF38P1V 120x100 167 35 92.1 / / 120 100 15 32.5 42.5 G3/8"-F /
FPC120100SIBL5IF38P1V 120x100 167 50 92.1 / / 120 100 15 32.5 42.5 G3/8"-F /
H1H
f
E
ØG